
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 26 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 10057
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

aportando los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, así como el último recibo del Impuesto sobre
Bienes Inmuebles, pudiéndose acompañar, a su costa, de sus Peritos y un Notario, si lo estiman oportuno.

Contra esta Resolución, por ser un acto de trámite, no cabe interponer recurso administrativo. No obstante, los inte-
resados podrán alegar cuanto estimen oportuno para su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento.

Murcia a 13 de abril de 2005.—El Secretario General, Francisco Ferrer Meroño.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Economía, Industria e Innovación
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4768 Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de
instalaciones “Línea Eléctrica aérea a 132 Kv. d/c entre la ST. Jumilla y el apoyo n.º 71 de la línea Almadenes
– Espinardo”, en los términos municipales de Cieza, Abarán y Jumilla (Murcia).- Expte.: 2E00AT4095.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Con fechas 6 de junio de 2003 y 7 de febrero de 2005 se han dictado Resoluciones, por la Dirección General de
Industria, Energía y Minas, por las que se autoriza, se aprueba el proyecto de ejecución y se reconoce en concreto la uti-
lidad pública del proyecto de instalaciones “Línea eléctrica aérea a 132 Kv. d/c entre la ST. Jumilla y el apoyo n.º 71 de
la línea Almadenes - Espinardo”, en los términos municipales de Cieza, Abarán y Jumilla (Murcia).

Dicho reconocimiento, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 54.1 de la Ley 54/1997, de 27 de noviembre, del Sec-
tor Eléctrico y en el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, dis-
tribución, comercialización, suministro y procedimientos de autorización de instalaciones de energía eléctrica, lleva
consigo la necesidad de ocupación de los bienes o de adquisición de los derechos afectados por la obra proyectada e
implica la urgente ocupación de los mismos a los efectos del artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de
diciembre de 1954.

A petición de la empresa beneficiaria, Iberdrola Distribución Eléctrica, S.A.U, que ha justificado haber intentado,
sin éxito, la adquisición amistosa, procede iniciar el expediente expropiatorio, siguiendo los trámites previstos en el ar-
tículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa.

En su virtud, a propuesta del Servicio Jurídico, resuelvo:
Primero. Designar como representante de la Administración en este expediente a Dña. María de la Paz Nicolás

Carrilero, Asesora de Apoyo Jurídico de esta Consejería.
Segundo. Fijar para el levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación el próximo día 24 de mayo de 2005, a

partir de las 12:30 horas en el Ayuntamiento de Cieza y a partir de las 16:30 horas en el Ayuntamiento de Jumilla, y los
próximos días 25 y 26 de mayo, a partir de las 9:00 horas en el Ayuntamiento de Abarán, según el orden que figura en
el tablón de edictos de los citados Ayuntamientos.

Tercero. Citar individualmente a cada interesado en este expediente.
Cuarto. Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, así como en los diarios “La Verdad”

y “La Opinión” de Murcia, a los efectos, igualmente, de notificación que determina el art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, a los
titulares que se relacionan a continuación.

Relación de bienes y derechos afectados
Línea eléctrica aérea 132 Kv d/c entre ST. Jumilla y Apoyo n.º 71 de la línea Almadenes-Espinardo.

Nombre  Dirección  Nº Finca Pol. Par. Serv. m.l.Exp. m2 Fecha Hora

Término municipal:  Abarán         

Ayuntamiento de Abarán  Pza. José Antonio, 1. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-3A 20 67 230 3225/05/2005 9:00

    MU-AN-5A 20 67 680 9425/05/2005 9:00

José Molina Gómez  Pza. Zarzuela, 8. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-8A 20 10 40 025/05/2005 9:00

Jerónimo Gómez Gómez  c/ Domingo Gómez, 4-4º. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-9A 20 11 30 025/05/2005 9:00

María Elisa Gómez Castaño  c/ Velázquez, 124. 28006 (Madrid)  MU-AN-10A 20 12 10 025/05/2005 9:00

    MU-AN-12A 20 13 b 15 025/05/2005 9:00

    MU-AN-13A 20 13 a 50 025/05/2005 9:00

    MU-AN-15A 20 14 30 025/05/2005 9:00

    MU-AN-16A 20 13 d 90 025/05/2005 9:00

José M. Lucas Guiaro  c/ Santa Ana, 7. 30530 Cieza (Murcia)  MU-AN-26 20 25 50 3825/05/2005 9:00



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 10058
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 26 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Nombre  Dirección  Nº Finca Pol. Par. Serv. m.l.Exp. m2 Fecha Hora

Tabinara, S.A.  Ctra. de Jumilla, Km. 5. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-AN-32 19 29 112 025/05/2005 9:00

    MU-AN-56 18 36 a 141 3025/05/2005 9:00

    MU-AN-59 18 36 b 47 025/05/2005 9:00

Ignacio Aragana Etxevarría  c/ Alfonso X El Sabio, 2-6º B. 30001 (Murcia)  MU-AN-36 19 31 a 180 025/05/2005 9:00

    MU-AN-57 18 32 a 5 025/05/2005 9:00

Federico Yelo Gómez  c/ Manuel Gómez, 65. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-42 19 38 c 78 4725/05/2005 9:00

    MU-AN-43 19 38 c 156 025/05/2005 9:00

María Yelo Templado  c/ Doctor Molina, 102-2º. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-46 19 39 70 025/05/2005 10:00

Gorostiza Moreno, S.L.  c/ Puerta Nueva, 8. 30001 (Murcia)  MU-AN-47 19 40 69 025/05/2005 10:00

    MU-AN-60 18 15 p 31 025/05/2005 10:00

    MU-AN-61 18 15 n 187 2425/05/2005 10:00

    MU-AN-64 18 15 m 152 2425/05/2005 10:00

Andrés Bastida Julia  c/ Juan Sáez, s/n. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-48 19 41 a 21 3025/05/2005 10:00

Domingo Gómez Gómez  c/ Francisco Gómez, 35. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-49 19 43 a 55 025/05/2005 10:00

Santiago Gorostiza López  Ctra. Jumilla, Km. 5 (Casa Bilbainos). 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-54 18 33 a 66 025/05/2005 10:00

Finca Marieto, S.A.  Pza. Puxmarina, 5. 30001 (Murcia)  MU-AN-65 18 150 h 72 025/05/2005 10:00

    MU-AN-68 18 150 g 185 025/05/2005 10:00

    MU-AN-69 18 150 f 40 025/05/2005 10:00

    MU-AN-71 18 150 e 93 3025/05/2005 10:00

Victorio Yelo Molina  c/ San Damián, 27. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-74 18 7 b 65 025/05/2005 10:00

    MU-AN-76 18 7 a 51 025/05/2005 10:00

Jesús Victorio Yelo  c/ Antonio Maura, 34. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-78 18 6 e 152 025/05/2005 11:00

Joaquín Candel González  c/ Santa María, 4-4º Izda.. 28014 (Madrid)  MU-AN-81 14 173 c 71 3625/05/2005 11:00

    MU-AN-82 14 173 a 56 025/05/2005 11:00

Jesús Bermejo Candel  c/ San Nicolás, 20. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-83 14 180 a 87 025/05/2005 11:00

    MU-AN-88 14 185 90 025/05/2005 11:00

Pedro Navarro Cano  c/ del Pilar, 13. 30540 Blanca (Murcia)  MU-AN-90 14 184 3 025/05/2005 11:00

Trinidad Gómez Carrasco  c/ Principal La Algaida, 35. 30600 Archena (Murcia)  MU-AN-92 14 190 a 48 3025/05/2005 11:00

    MU-AN-95 14 190 c 77 025/05/2005 11:00

María Carrasco Gómez  c/ Ruiz de Alda, 11. 30530 Cieza (Murcia)  MU-AN-96 14 197 g 20 025/05/2005 11:00

    MU-AN-97 14 197 e 69 025/05/2005 11:00

Carrillo Agrícola, S.L.  c/ Menéndez Pelayo, 56. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-98 14 168 j 84 025/05/2005 11:00

    MU-AN-99 14 168 g 60 025/05/2005 11:00

    MU-AN-103 14 168 d 139 3025/05/2005 11:00

    MU-AN-108 14 168 c 9 025/05/2005 11:00

Oscar Martínez, S.A.  Pza. de la Zarzuela, 2. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-109 14 82 d 100 3025/05/2005 11:00

    MU-AN-112 14 83 a 79 025/05/2005 11:00

Joaquín López Gil  Urbanización Ausias March, 57. 46240 Carlet (Valencia)  MU-AN-111 14 84 b 9 025/05/2005 11:00

Antonio Sánchez Gómez  Avda. Constitución, 3. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-113 14 90 116 025/05/2005 12:00

José García Vargas  c/ Colón, 45. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-16 14 93 d 5 025/05/2005 12:00

    MU-AN-118 14 93 a 18 3225/05/2005 12:00

    MU-AN-117 14 219 53 025/05/2005 12:00

Gabriela Martínez Gómez  c/ Colón, 65. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-122 14 94 a 23 025/05/2005 12:00

    MU-AN-124 14 94 b 61 025/05/2005 12:00

Carmen Yelo Gómez  c/ Artichuela, 9. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-125 14 88 a 51 025/05/2005 12:00

    MU-AN-129 14 88 b 14 025/05/2005 12:00

Jesús Victorio Sánchez Gómez  c/ Menéndez Pelayo, 32. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-130 14 101 c 21 025/05/2005 12:00

    MU-AN-131 14 101 a 40 025/05/2005 12:00

Jesús Victorio Sánchez Gómez  c/ Menéndez Pelayo, 32. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-132 14 101 a 38 3625/05/2005 12:00

    MU-AN-133 14 102 a 20 025/05/2005 12:00

Beatriz Aranaga Arce    MU-AN-53 18 34 a 437 2425/05/2005 13:00

Pascual Torrano Torrano  Venta de la Aurora, 106. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-134 14 77 a 66 025/05/2005 13:00

Carmelo Velandrino Camacho  Avda. Constitución, 3. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-136 14 103 51 025/05/2005 13:00

Pascual España Sánchez  c/ Delfos, 27. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-139 14 61 c 55 025/05/2005 13:00

    MU-AN-140 14 61 a 50 025/05/2005 13:00

    MU-AN-141 14 61 b 73 025/05/2005 13:00

    MU-AN-142 14 61 a 116 3625/05/2005 13:00



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 26 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 10059
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Nombre  Dirección  Nº Finca Pol. Par. Serv. m.l.Exp. m2 Fecha Hora

Antonio Carpena García  c/ Domingo Gómez, 48. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-143 14 102 a 15 025/05/2005 16:30

Jesús Garrido Guillamón  c/ Menéndez Pelayo, 32. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-145 14 165 aq 51 025/05/2005 16:30

María del Carmen Gómez Castaño  c/ Domingo Gómez, 10. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-146 14 64 d 14 025/05/2005 16:30

    MU-AN-147 14 64 c 9 025/05/2005 16:30

José García Carrillo  c/ Luis Carrillo, 80. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-150 14 63 b 45 025/05/2005 16:30

    MU-AN-152 14 37 b 16 025/05/2005 16:30

    MU-AN-153 14 37 a 3 025/05/2005 16:30

Joaquina Gómez Milanés  c/ Domingo Gómez, 25. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-154 14 38 a 106 025/05/2005 16:30

Jesús Gómez Castaño  c/ Doctor Molina, 31. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-155 14 35 a 55 3025/05/2005 16:30

Carmen López Abellán  c/ Hoya del Campo, 122. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-158 14 40 b 50 025/05/2005 17:30

    MU-AN-165 14 40 d 9 025/05/2005 17:30

    MU-AN-166 14 40 c 21 025/05/2005 17:30

    MU-AN-196 13 50 a 70 025/05/2005 17:30

Luisa Molina González  c/ Sagasta, 34. 30005 (Murcia)  MU-AN-162 14 21 b 6 025/05/2005 17:30

    MU-AN-163 14 21 d 27 025/05/2005 17:30

    MU-AN-168 14 20 b 23 025/05/2005 17:30

    MU-AN-169 14 20 a 176 3625/05/2005 17:30

Jesús Cutillas Mora  c/ José Hielo Valentino, 38. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-172 14 12 b 34 026/05/2005 9:00

    MU-AN-174 14 12 a 92 2426/05/2005 9:00

Antonio España Cruz  c/ Vergeles, 97. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-177 13 99 a 70 026/05/2005 9:00

Rosario Abellán España  c/ Colón, 61. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-180 13 97 c 75 026/05/2005 9:00

    MU-AN-183 13 97 a 39 2626/05/2005 9:00

Isabel García Carrillo  c/ Doctor Molina, 23. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-185 13 81 c 30 026/05/2005 9:00

Isabel García Carrillo  c/ Doctor Molina, 23. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-198 13 46 a 9 026/05/2005 9:00

Isabel Ballesta García  c/ Doctor Molina, 23. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-186 13 79 43 026/05/2005 9:00

Francisco Abellán García  c/ Zarzuela, 2. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-187 13 78 16 026/05/2005 9:00

José Morte García  c/ Doctor Molina, 27. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-189 13 82 42 026/05/2005 9:00

Pilar García Carrillo  c/ Doctor Molina, 27. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-191 13 61 a 95 026/05/2005 10:00

Emilia Estrella Casano  Avda. Libertad, 8. 30001 Murcia (Murcia)  MU-AN-193 13 59 71 026/05/2005 10:00

    MU-AN-195 13 55 119 2426/05/2005 10:00

    MU-AN-197 13 43 252 2426/05/2005 10:00

    MU-AN-199 13 30 a 199 3026/05/2005 10:00

    MU-AN-204 13 22 312 3026/05/2005 10:00

Antonio Trigueros Romero  c/ López Puigcerver, 1-4º. 30003 (Murcia)  MU-AN-205 13 23 a 13 026/05/2005 11:00

José Belandrino Tornero  c/ Arturo Duperier, 1. 30009 (Murcia)  MU-AN-207 13 11 b 112 026/05/2005 11:00

    MU-AN-209 13 11 a 144 3226/05/2005 11:00

    MU-AN-217 13 11 151 3026/05/2005 11:00

Juan Bastida Julia  c/ Venta La Aurora, s/n. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-216 13 1 r 236 026/05/2005 11:00

Francisco Ruiz Arbudo    MU-AN-200 13 28 a 63 026/05/2005 12:00

    MU-AN-202 13 28 b 71 026/05/2005 12:00

    MU-AN-21 13 7 46 026/05/2005 12:00

    MU-AN-213 13 16 a 39 026/05/2005 12:00

Hecri- Inmo, S.A.  c/ Doctor Molina, 11. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-220 1 4 613 6626/05/2005 12:00

Hitech Forum España  Casablanca. 30550 Abaran (Murcia)  MU-AN-226 1 2 1.117 12626/05/2005 12:00

Término municipal:  Cieza         

 Jesús Gómez Martínez  c/ General Mola, 14. 30550 Abaran (Murcia)  MU-CI-1A 13 130 122 5124/05/2005 12:30

Término municipal:  Jumilla         

Ayuntamiento de Jumilla  c/ Cánovas del Castillo, 35. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-241 98 16 c 125 024/05/2005 16:30

    MU-JU-294A 083 045 225 3224/05/2005 16:30

S.A.T. nº 9524 «El Aljunzarejo»  Barrio Román. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-245 98 17 d 324 2424/05/2005 16:30

    MU-JU-248 98 17 ca 397 5424/05/2005 16:30

    MU-JU-252 98 17 a 300 2424/05/2005 16:30

    MU-JU-254 100 46 120 3224/05/2005 16:30

    MU-JU-258 99 2 e 122 024/05/2005 16:30

    MU-JU-260 99 2 f 105 024/05/2005 16:30

    MU-JU-262 99 2 b 86 3024/05/2005 16:30

    MU-JU-266 99 3 d 197 024/05/2005 16:30



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 10060
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 26 de abril de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Nombre  Dirección  Nº Finca Pol. Par. Serv. m.l.Exp. m2 Fecha Hora

   MU-JU-267 99 3 c 121 3024/05/2005 16:30

    MU-JU-270 114 47 b 621 7224/05/2005 16:30

Juan Guardiola Vicente  c/ Cánovas del Castillo, 95. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-239 98 16 d 979 7824/05/2005 16:30

S.A.T. El Cuartel  Barrio Román. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-243 98 11 e 50 024/05/2005 16:30

    MU-JU-271 99 11 a 40 024/05/2005 16:30

Procesa Quilés Simón  c/ San Antón, 18-2º. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-516A 136 059 b 2 5724/05/2005 17:30

    MU-JU-520A 136 064 70 11724/05/2005 17:30

Antonio Monreal Tomás  

y Javier Pérez Díaz c/ Pasos Altos, 15. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-518A 136 071 100 024/05/2005 17:30

Diego Quiles Simón  c/ San Antón, 18-2º. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-519A 136 065 90 024/05/2005 17:30

Antonio Pastor Gómez  Avda. Yecla, 4. 30520 Jumilla (Murcia)  MU-JU-526A 136 007 120 11724/05/2005 17:30

Riego Técnica Jiménez, S.A. Pascual,  Avda. La Paz, 190(apartado correos nº58). 30510 Yecla (Murcia).  MU-JU-579A 137 158 10 3024/05/2005 17:30

Alfonso y Miguel González Tomás  Avda. Reyes Católicos, 25. 30520 Jumilla (Murcia)

Todos los interesados, así como las personas que sean titulares de cualquier clase de derechos e intereses so-
bre los bienes afectados, deberán acudir personalmente o representados por persona debidamente autorizada, apor-
tando los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, así como el último recibo del Impuesto sobre Bienes
Inmuebles, pudiéndose acompañar, a su costa, de sus Peritos y un Notario, si lo estiman oportuno.

Contra esta Resolución, por ser un acto de trámite, no cabe interponer recurso administrativo. No obstante, los
interesados podrán alegar cuanto estimen oportuno para su consideración en la resolución que ponga fin al proce-
dimiento.

Murcia a 13 de abril de 2005.—El Secretario General, Francisco Ferrer Meroño.
‡ T X F ‡

———
‡ O C ‡

Consejería de Obras Públicas, Vivienda y
Transportes

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4591 Notificación a los interesados.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el art. 105.6
de la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General
Tributaria, según redacción dada por el artículo 28.uno
de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose
intentado la notificación al interesado o su represen-
tante por dos veces, sin que haya sido posible practi-
carla por causas no imputables a la Administración
Tributaria, se pone de manifiesto, mediante el presen-
te anuncio, que se encuentran pendientes de notificar
los actos cuyos interesados y procedimiento se espe-
cifican a continuación.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos
pasivos indicados anteriormente, o sus representantes
debidamente acreditados, deberán comparecer en el
plazo de quince días naturales, contados desde el si-
guiente al de la publicación en el “Boletín Oficial de la
Región de Murcia”, de lunes a viernes, en horario de 9
a 14 horas, en Oficina de Cartagena, sito en C/ Cam-
pos N.º 4, Cartagena, a los efectos de practicar la notifi-
cación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de
no comparecer en el citado plazo, la notificación se en-
tenderá producida a todos los efectos legales desde el
día siguiente al del vencimiento del plazo señalado
para comparecer.

N.º Serie: 140170 991 030506 01378 2004 510 1
N.º Exp:
Concepto: Tasa T470. Servicios portuarios
Nombre: SANCHEZ LOPEZ OSCAR
NIF/CIF: 21677773C
Dirección:C/ MAYOR, 24,
Municipio:ALCOY
Importe: 39,51

N.º Serie: 140170 991 030506 01695 2003 510 4
N.º Exp:
Concepto: Tasa T470. Servicios portuarios
Nombre: SAAVEDRA MARTINEZ MANUEL
NIF/CIF: 76379579Y
Dirección:FOMENTO S/N.º,/ARES
Municipio:FERROL DEL CAUDILLO (EL)
Importe: 29,36

N.º Serie: 140170 991 030506 02845 2003 510 4
N.º Exp:
Concepto: Tasa T470. Servicios portuarios
Nombre: GARCIA BAÑO GUILLERMO
NIF/CIF: 01404399L
Dirección:C/ALBENIZ, N.º32,
Municipio:MADRID
Importe: 19,17

N.º Serie: 140170 991 030506 02847 2003 510 0
N.º Exp:
Concepto: Tasa T470. Servicios portuarios
Nombre: GARCIA BAÑO GUILLERMO


